
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valli Chisone-Germanasca.  Responsabile Procedimento: Bono 
Maria Grazia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

UUNNIIOONNEE  MMOONNTTAANNAA  DDEEII  CCOOMMUUNNII  

VVAALLLLII  CCHHIISSOONNEE  EE  GGEERRMMAANNAASSCCAA  
 

               Via Roma 22 - 10063 Perosa Argentina (To) 

  

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N° 343 IN DATA 28/09/2020 

 

 SERVIZIO SOCIALE 

 
 

OGGETTO: RIMBORSO PRESTAZIONI SANITARIE PER 2 MINORI CON MAMMA DA 

INSERIRE PRESSO STRUTTURA.           

 

PREMESSO  che: 

- con atto costitutivo in data 25.06.2013 è stata costituita l’Unione Montana dei Comuni delle Valli 

Chisone e Germanasca; 

- lo Statuto dell’Unione Montana dei Comuni delle Valli Chisone e Germanasca costituisce 

l’allegato “A” dell’Atto Costitutivo Rep. N. 381 del 25.06.2013; 

- con le deliberazioni del Consiglio n. 1 del 31.03.2015 e n. 5 del 5.08.2015 sono state apportate le 

modifiche al succitato Statuto; 

 

DATO ATTO che si è reso necessario provvedere all’effettuazione di esami sierologici per 2 

minori con mamma per Covid 19 presso lo Studio Medico Aurora di Pinerolo a fronte di una spesa 

di €. 120,00, in quanto successivamente il nucleo famigliare entrerà in struttura; 

 

ACQUISITO il CIG Z2B2EA28B5; 

 

ATTESO che la spesa prevista nella presente determinazione osserva l’articolo 9 comma 1 lettera 

“a” n. 2 del D.L. 78/2009; 

 

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, nonché le altre disposizioni legislative e regolamentari in 

materia di lavori pubblici  non incompatibili con il citato D.Lgc. 50/2016; 

 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267/ e s.m.i.; 

 

RICHIAMATI gli artt. 107 commi 2 e 3 e 109 comma 2 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità 

tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

Di richiamare la premessa narrativa quale parte integrante della presente determinazione; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valli Chisone-Germanasca.  Responsabile Procedimento: Bono 
Maria Grazia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Di provvedere al pagamento di € 120,00  per n. 3 Esami Sierologici effettuati presso lo Studio 

Medico Aurora, V.Bignone  85-17,10064 Pinerolo, Partita Iva: 10328870018, tel 0121.79.46.00; 

 

di impegnare la spesa di € 120,00 al capitolo 121/6 “Integrazioni rette per comunità minori”- del 

bilancio per l’anno 2020 che presenta la necessaria disponibilità; 

 

che la presente determinazione avrà esecuzione con l’apposizione del parere di copertura finanziaria 

e regolarità contabile di cui agli artt. 147 bis e 151 – comma 4 – del D.Lgs. 267/00. 

 
 

Perosa Argentina, 28/09/2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
SOLARO Graziano 

                                                                                             

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Valli Chisone-Germanasca.  Responsabile Procedimento: Bono 
Maria Grazia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

IMPEGNI DI SPESA 

 
Anno Imp/ Sub Interv. Voce Cap. Art. Importo € 

2020 508 12011 3770 121 6 120,00 

 

 

 

 

 

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui 

all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T U. approvato con D.lgs. 

18/08/2000 n. 267. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

SOLARO Graziano 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per 15 giorni consecutivi 

con decorrenza dal 12/10/2020 

 IL SEGRETARIO 

SOLARO Graziano 

 

 

 
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

 

             Perosa Argentina, _______________                                                                                            IL SEGRETARIO 

SOLARO Graziano 

 


